

Dan Group Ikast Holding ApS
Brandevvej 4, 7330 Brande

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 86 83 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Ivan Rahbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Dan Group Ikast Holding ApS Brandevej 4 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 25 86 83 15 |
| | Stiftet: 9. januar 2001 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Ivan Rahbæk |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Kapitalinteresse | SINODAN FLOOR ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.874.226 kr. mod 574.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.680.766 kr. mod 505.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 3.874.226 | 574.875 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 863.781 | 117.017 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.905 | -35.264 |
| Resultat før skat | 4.721.102 | 656.628 |
| Skat af årets resultat | -1.040.336 | -151.536 |
| Årets resultat | 3.680.766 | 505.092 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 3.180.766 | 505.092 |
| Disponeret i alt | 3.680.766 | 505.092 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 2.247.242 | 2.784.174 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.247.242</u> | <u>2.784.174</u> |
| Likvide beholdninger | | 6.353.187 | 1.302.523 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.600.429</u> | <u>4.086.697</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.600.429</u> | <u>4.086.697</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 6.834.056 | 3.653.290 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>7.459.056</u> | <u>3.778.290</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 1.040.336 | 151.536 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.040.336</u> | <u>151.536</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.501 | 6.501 |
| Selskabsskat | | 94.536 | 150.370 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>101.037</u> | <u>156.871</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.141.373</u> | <u>308.407</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.600.429</u> | <u>4.086.697</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 3.148.198 | 0 | 3.273.198 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>505.092</u> | <u>0</u> | <u>505.092</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 3.653.290 | 0 | 3.778.290 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.180.766</u> | <u>500.000</u> | <u>3.680.766</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>6.834.056</u> | <u>500.000</u> | <u>7.459.056</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter mellemregning DanGroup 2012 ApS | 8.044 | 22.500 |
| Renter mellemregning DanGroup Product | 29.225 | 53.238 |
| Renter mellemregning P&I | 29.764 | 12.786 |
| Periodiserede renter primo | 0 | 2.608 |
| Valutakursdifferencer | <u>796.748</u> | <u>25.885</u> |
| | <u>863.781</u> | <u>117.017</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.905</u> | <u>35.264</u> |
| | <u>16.905</u> | <u>35.264</u> |
